АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2019 г.

             № 113
ст. Григорьевская

Об отмене постановления администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 06 июня 2017 года № 39
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование
без проведения торгов»

На основании протеста прокуратуры Северского района от 08 октября 2019 года № 07-02-2019/10142, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», положениями статьи 6.3 Закона Краснодарского края от 2 марта 2012 года № 2446-КЗ «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 06 июня 2017 года № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование без проведения торгов».
2. Общему отделу администрации Григорьевского сельского поселения Северского района (Любецкой) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                              С.В. Ливенцев
__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела  администрации                                    Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового отдела администрации                           М.В. Святова